Īpašuma “SMILŠU IELA 6” zemes vienība, Piltenē, Ventspils novadā, 5,51 ha platībā 

Zemesgabala kadastra apzīmējums
	9813 003 0224

Lietošanas mērķis
	lauksaimniecība

Zemesgabala kopplatība (ha)
	5,51 ha

Izsoles sākuma cena - zemes nomas maksa gadā (neieskaitot PVN) 
	EUR 425(četri simti divdesmit pieci euro, 00 centi)

Izsoles solis
	EUR 40 (četrdesmit euro, 00 centi)

Nomas līguma termiņš (gados)
	6

Tiesības nodot nomas objektu vai tā daļu apakšnomā
	Nav

Tiesības apbūvēt zemes gabalu
	Nav

1.3. Izsoles organizētājs: Ventspils novada pašvaldība, reģ.